

Esan, btn insanlık iin esenlik ve zgrlk bildirisi

Tanrı yoksa her Őey mbahatır" demiŐti byk romancı **Dostoyevski**. Bylesine sarsıcı bir cmleryi, romanlarıyla bizi ruhun labirentlerinde dolaŐtırmayı baŐarabilen Dostoyevski gibi byk bir sanatı, bilgi bir insan kurabilirdi ancak.

Yine ruhun labirentlerinde dolaŐan bir baŐka isim, psikanalist **Jacques Lacan** Őyle demiŐti: "**Tanrı inancını yitiren bir insan, Tanrı inancını yitirdiđi andan itibaren artık her Őeyi tanrılaŐtırmaya baŐlar.**"

EZAN, NE(RE)YE CAĐIRIR İNSANI?

Esan, Mslmanları namaza ađıran bir ađrıdan ibaret deđil sadece. Esan, Tanrı inancının olmadıđı bir yerde insanın zgrlđn yitireceđinin, sahte tanrıların kul kle olacađının ilanıdır. Btn insanlıđı kula kullađa, dnyaya, paraya-pula, dnyanın ayartıcı hazırlarına kul-kle olma-ya baŐkaldırđı ađırısıdır.

O yzden **ezan, her Őeyden nce, her tr puta, putpe-restlik biimine baŐkaldırđı ađırısıdır.**

İkinci olarak, ezan, Msl-

manların yaŐa- dıkları toprakların iŐgal altında olmadıđının, **hr olduklarının ilanı ve ifadesidir.**

nc olarak, **ezan, Mslman- ların birliđinin, dirliđinin, kardeŐ- liđinin gstergesi ve sigortasıdır.**

EZAN'I PRO-TESTO EDECEK KADAR KSTAHLASMAKI!

Esan'ı protesto edebilecek kadar kstahlaŐan kle ruhular, soysuzlar ve ruhsuzlar tredi bu lkede!

ok tehlikeli bir geliŐme bu, bu lkenin geleceđi adına. İlk defa yaŐanıyor byle bir ruhsuzluk bu topraklarda. 15 Temmuz darbe ve iŐgal gecesi sırasında, ezan okuyan, salâ okuyan imamlar, mezzinler saldırıya uđramıŐtı bazı Őehirle-rimizde!

Bu topraklar bu tr soysuzluk, haysiyetsizlik hâdiselerine ilk defa tanık oluyordu. Toplum, bu iđren hâdiseleri kınadı. Bu hâdiseler, mnferit olduđu iin

bytmedi.

Ama kitlesel ola- rak ezanın protesto edildiđi kstaha bir hâdiseye yaŐandı 8 Mart Kadınlar Gn dolayısıyla İstiklal Caddesi'nde d-zenlenen **Feminist Gece YryŐ'n-**

de. Bu tredilerin derdi kadın hakları deđil. Kadınların

karŐı karŐıya kaldıkları Őiddet ve tecavz hâdiselerini konuŐmak filan da deđil.

Aileyi ckertecek her tr cinsel sapkınlıđın, iđrenc pan-kartlarla haykırıldıđı, kadını da aŐađılayan, kadını, erkeđi sapkın cinsel hazlarının klesine, insa- naltı bir tre dnŐtren sylem-lerin havada uuŐtuđu, toplumun huzuruna, kardeŐliđine, birliđine ve dirliđine kasteden yzkarası sloganların atıldıđı bu provokatif yryŐte ezan ısıklılandı, protes- to edildi!

İŐte bu rperticidir!

Byle bir iđrencliđi gavur bile yapama(z)di!

Kimsiniz siz, celladına aŐık tasmalı ekirgeler?

Kimin ocuklarımsız, tredi-

ler?

(Not: Bazı kiŐiler, byle bir protestonun olmadıđını syli- yorlar.

Grntler ortada. Ama her Őeye rađmen byle bir protesto olmadıđı, provokasyon olduđu ispatlanır ve toplumdan zr dilenirse, burada yayımlarım bunu elbette).

SOSYALİST KIVILCIMLI VE TARİHİ EYP MITİNGİ

Oysa ezan, birliđimizin, dirliđi- mizin, kardeŐliđimizin ve zgr- lđmzn semboldr.

Ezan'a saldırılmak bu toplumun birliđine, dirliđine, kardeŐliđine saldırılmak, zgrlđne kastede- cek kleleŐme biimlerinin kapı- larını sonuna kadar amaktadır.

Ezan'la namaza ađrı yapılır, zelde. Toplu namaza. Cemaatle namaza. Birliđe, kardeŐliđe ve aynı hedefe hep birlikte ıkılan yolculuđa ađrı...

Ama genel anlamda putlara baŐkaldırđı ađırısıdır ezan; hak- sızlıđa, kula kullađa, dnyaya kul-kle olmaya baŐkaldırđı ađ- rısı.

Ezanların sustuđu yerde zu- lm, her trl karanlık ve zorba- lık hkm srer.

O yzden ezan, sadece Ms- lmanlar iin deđil btn insanlık iin zgrlk, sulh ve selâmet ađırısıdır.

Hikmet Kıvılcımlı, bu toprakların ocuđuydu; **Trki- ye'deki sosyalist hareketin liderlerinden ve nclerinden biriydi.**

Bir defasında, partisi adına Eyp'te bir miting yaparken, ezan okunmaya baŐlanır ve Kıvılcımlı, **ezan bitinceye ka- dar konuŐmasına ara verir.**

Ezan bitince Ő cmleleri kurar: "**zgrlđmzn sembol ve ilanıdır ezan. İnsanlıđın evrensel esenlik ve zgrlk bildirisi.**"

Bugn Hikmet Kıvılcımlı gibi duyarlı, bu aziz toprakların ruhundan st emen sosyalist insanlar kalmadı. **Kıvılcımlı, la- ik-Kemalist-ulusolcu Őebeke- ler tarafından oktan aforoz edildi bile!**

Ama Őurası kesin: Tarih, Kı- vılcımlı gibi adıyla msemma Hikmet sahibi insanları saygıyla anacak, bu toprakların ruhuna kasteden, birliđinin, dirliđinin, kardeŐliđinin ve zgrlđnn sembollerine saldıran tredileri hak ettikleri yere gnderecektir...